
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/06/2021 | Edição: 104 | Seção: 1 | Página: 165

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária/4ª Diretoria/Gerência-Geral de Inspeção e Fiscalização

Sanitária/Coordenação de Autorização de Funcionamento de Empresas

RESOLUÇÃO RE Nº 2.201, DE 2 DE JUNHO DE 2021

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das atribuições que lhe

confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução de Diretoria

Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º  Conceder Autorização de Funcionamento para Empresas  constantes no anexo desta

Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

ÉRICO LUCENA DE ARAÚJO FARMÁCIA ME / 13.867.137/0003-51 25351.503546/2021-00 /

7809999 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948225216 --------------------------------

------ FARMALIBRA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME / 00.809.672/0001-42

25351.508424/2021-00 / 3104356 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS -

DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962742211 -------------------------------------- REDE DROGARIA

SUPER + POPULAR / 41.272.911/0001-55 25351.502302/2021-00 / 7809374 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1945765211 -------------------------------------- Walmir N Moraes Eireli /

27.643.034/0006-65 25351.498371/2021-01 / 7809312 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1933031216 -------------------------------------- L&L MEDICAL LTDA / 41.340.009/0001-29

25351.520186/2021-01 / 1256255 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS

FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999225210 --------------------------------------

DROGARIA LIFE SAUDE LTDA / 41.794.944/0001-65 25351.503553/2021-01 / 7810064 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948246219 -------------------------------------- MARIA LEDA

N.E.ARAUJO / 40.769.104/0001-80 25351.509026/2021-01 / 7809678 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964003210 -------------------------------------- L&L MEDICAL LTDA /

41.340.009/0001-29 25351.520066/2021-03 / 4033898 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS,

PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999099214 ----------------

---------------------- RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/2703-70 25351.503560/2021-03 / 7810107 733 -

AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948274214 --------------------------------------

CIRÚRGICA SOUSA &LIMA LTDA / 38.493.455/0001-69 25351.503218/2021-03 / 8224100 856 - AFE -

CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1947326210 ------------------------------------

-- DF COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP / 06.350.785/0001-09

25351.497956/2021-04 / 8224022 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA

/ 1931594210 -------------------------------------- d/r farmácia ltda / 40.153.255/0001-09

25351.509040/2021-04 / 7809769 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964051210 --

------------------------------------ via nut - nutrição clínica e produtos hospitalares eireli epp /

03.095.992/0001-76 25351.508583/2021-04 / 1256211 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E

INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962971210 ---------------------------

----------- EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICO DABELLE LTDA / 39.681.013/0001-09

25351.317197/2021-05 / 7810519 70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1715288217 -------------------------------------- TOMIPLAS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

EPP / 32.662.020/0001-14 25351.520235/2021-05 / 4033836 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS,

PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999275217 -----------------

--------------------- DROGARIA ARAUJO S.A. / 17.256.512/0270-73 25351.504250/2021-06 / 7809482 733

- AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1951080212 --------------------------------------

DROGARIA FERNANDES E ALMEIDA LTDA FILIAL / 15.319.777/0002-71 25351.509058/2021-06 / 7809850



733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964104214 --------------------------------------

FARMACIA MAIS SAUDE TOBIAS &FERREIRA LTDA / 40.259.032/0001-20 25351.503585/2021-07 /

7810190 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948353218 ---------------------------------

----- A DE BRITO S GOMES / 29.769.597/0001-15 25351.509001/2021-07 / 7809573 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963930219 -------------------------------------- FARMACIA

COMUNITARIA FILIAL 04 LTDA / 41.903.921/0001-41 25351.503539/2021-08 / 7809451 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948204213 -------------------------------------- HG

TRANSPORTES EIRELI / 21.695.167/0001-94 25351.530565/2021-09 / 1256381 701 - AFE - CONCESSÃO -

MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 2031091212 --

------------------------------------ SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA / 27.254.286/0001-98

25351.508632/2021-09 / 4033819 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE

HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1963026217 --------------------------------------

FARMANOVA II PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 41.363.950/0001-68 25351.509019/2021-09 /

7809829 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963982211 --------------------------------

------ JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUICAO LTDA / 27.058.274/0001-98 25351.400007/2021-10 /

4033793 7056 - AFE/AE - Recurso Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) /

2001358211 -------------------------------------- DROGARIA SIGMA CARAPICUIBA LTDA / 34.198.300/0001-

49 25351.503590/2021-10 / 7810232 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948366210

-------------------------------------- BIOTECH IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE

EIRELI / 29.458.690/0001-09 25351.519874/2021-10 / 3104451 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES

DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1998877213 -------------------------------------

- DROGARIA PERUIBE II EIRELI / 40.151.404/0001-09 25351.350780/2021-10 / 7809266 70152 - AFE/AE

- RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1920202214 ------------------------------------

-- ISL COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI / 33.145.011/0002-08 25351.532426/2021-10 /

7810428 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2037146212 --------------------------------

------ DIAS E ROCHA LTDA / 04.315.972/0021-70 25351.506947/2021-11 / 7809511 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1960373218 -------------------------------------- Bruno M.

Favero Produtos Farmacêuticos / 03.040.543/0006-35 25351.520392/2021-11 / 7809941 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2000069213 -------------------------------------- ALGI

COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE COMESTICOS LTDA / 10.409.950/0001-28 25351.508422/2021-11 /

4033745 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 1962739210 -------------------------------------- ADINA INDUSTRIA, COMERCIO,

IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA / 33.764.598/0001-44 25351.524686/2021-11 / 8224434 859 - AFE

- CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 2014153213 ------------------------------------

-- DENTAL CENTRO SUL LTDA / 40.619.828/0001-47 25351.524451/2021-11 / 1256377 702 - AFE -

CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /

2013908211 -------------------------------------- DROGARIA ARAUJO S.A. / 17.256.512/0273-16

25351.504273/2021-11 / 7809496 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1951170211 -----

--------------------------------- LOPES E FREITAS COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA /

34.882.610/0001-88 25351.503544/2021-11 / 7809971 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948219211 -------------------------------------- COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA

/ 88.212.113/1023-60 25351.503535/2021-11 / 7809417 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948192216 -------------------------------------- farmacia popular mk ltda me /

14.625.584/0001-03 25351.490944/2014-11 / 7269806 70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1935346214 -------------------------------------- ADEILSON GARCIA

PERFUMARIA / 02.140.354/0001-67 25351.069799/2014-11 / 7109859 70152 - AFE/AE - RECURSO

ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1919481211 -------------------------------------- A M S DE

CAMPOS / 30.298.097/0001-21 25351.509061/2021-11 / 7809881 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS

E DROGARIAS / 1964114211 -------------------------------------- MASTER FORMULA FARMACIA DE

MANIPULACAO LTDA / 71.605.265/0110-15 25351.509024/2021-11 / 7809651 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963997210 -------------------------------------- j h de araujo santana

medicamentos / 37.463.967/0001-10 25351.509008/2021-11 / 7809616 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963951211 -------------------------------------- DROGARIA CIPRIANO DE

SANTA ROSA S.A. / 07.781.007/0054-49 25351.503551/2021-12 / 7810047 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948240210 -------------------------------------- FARMACIA VIVA BEM FARMA



LTDA / 41.336.328/0001-60 25351.509015/2021-12 / 7809790 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1963972214 -------------------------------------- medicamentos silva ltda /

41.236.968/0001-07 25351.508558/2021-12 / 8224330 860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA

SAÚDE - VAREJISTA / 1962943216 -------------------------------------- RAIA DROGASIL S/A /

61.585.865/2659-61 25351.503542/2021-13 / 7809954 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948213212 -------------------------------------- IOD LOG SERVIÇOS DE TRANSPORTE

RODOVIARIO DE CARGAS EIRELLI / 32.051.694/0001-82 25351.530515/2021-13 / 8224479 862 - AFE -

CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 2031009214 --------------------------------

------ CENELLAR COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA / 05.116.911/0006-07

25351.503253/2021-14 / 8224131 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA /

1947367218 -------------------------------------- GARRA EXPRESS LOGISTICA LTDA / 37.981.152/0001-22

25351.508565/2021-14 / 1256224 701 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS

FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962952215 -----------------------------------

--- MEDS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS e EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA /

40.256.200/0001-24 25351.519842/2021-14 / 1256178 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E

INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1998813215 ----------------------------

---------- drogaria escolha certa ltda / 34.546.328/0006-34 25351.509022/2021-14 / 7809633 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963991211 -------------------------------------- CERVI

FARMACIA DE MANIPULACAO E HOMEOPATIA LTDA- ME / 10.693.537/0002-19 25351.508999/2021-14 /

7809556 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963924214 --------------------------------

------ L&L COSMÉTICOS LTDA / 39.918.810/0001-67 25351.469152/2021-15 / 4033776 721 - AFE -

CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) /

1845417216 -------------------------------------- MARS MEDICAL LOGISTICS LTDA / 39.415.437/0001-21

25351.503341/2021-16 / 8224189 855 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ARMAZENADORA

/ 1947474219 -------------------------------------- CARGOBR TRANSPORTES EIRELI / 31.548.672/0001-60

25351.520071/2021-16 / 1256315 701 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS

FARMACÊUTICOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999106211 -----------------------------------

--- GOMES COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP / 03.513.118/0004-54 25351.524564/2021-17 /

8224403 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 2014024219 -------------

------------------------- DROGARIA SAO PAULO S.A. / 61.412.110/1102-52 25351.531269/2021-17 / 7810476

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032594211 -------------------------------------- A. J.

P. P. ZEFERINO - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS / 41.987.949/0001-04 25351.503583/2021-18 / 7810186

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948348211 --------------------------------------

IQUELOG TRANSPORTE RODOVIÁRIO EIRELI / 35.715.400/0001-68 25351.508660/2021-18 / 8224283

862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 1963054211 --------------------

------------------ GRAEFF &POLETTO SERVICOS FARMACEUTICOS LTDA / 41.848.050/0001-00

25351.524518/2021-18 / 8224391 860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA /

2013977212 -------------------------------------- DROGARIAS ULTRA POPULAR QUERENCIA LTDA /

23.650.055/0002-23 25351.503537/2021-19 / 7809434 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948198215 -------------------------------------- LV LOJA E BAZAR FANTASY LENS COSPLAY

LTDA / 32.281.972/0001-98 25351.503221/2021-19 / 8224113 859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS

PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 1947331213 -------------------------------------- BEAUTY BRAZIL

COSMETICS IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI / 24.868.650/0001-11 25351.524490/2021-19 /

4033900 721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA

(SOMENTE MATRIZ) / 2013949219 -------------------------------------- BIOTECH IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI / 29.458.690/0001-09 25351.519872/2021-21 /

4033871 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 1998875211 -------------------------------------- ALKANS PHARMA GUARUJÁ -

FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA - ME / 04.742.679/0001-45 25351.509006/2021-21 / 7809602 733 -

AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963945217 -------------------------------------- SANDRA

M SAMPAIO ROCHA / 40.572.659/0001-37 25351.509052/2021-21 / 7809832 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964098216 -------------------------------------- DROGARIA MAIS SAUDE SAO

PAULO LTDA - ME / 06.137.550/0001-33 25351.426033/2006-21 / 0478671 70152 - AFE/AE - RECURSO

ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1920354213 -------------------------------------- DODS

COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE INSUMOS E EMBALAGENS LTDA / 38.408.742/0001-23



25351.474917/2021-21 / 1256147 7056 - AFE/AE - Recurso Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto

farmácia e drogaria) / 2001711212 -------------------------------------- Distribuidora Ananinfarma Ltda /

40.110.849/0001-32 25351.503244/2021-23 / 8224127 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA

SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1947358219 -------------------------------------- SOLUÇÃO MÉDICA - EIRELI /

21.060.578/0001-03 25351.508637/2021-23 / 8224297 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA

SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1963031211 -------------------------------------- STR FARMA COMERCIO

IMPORTACAO EXPORTACAO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA / 39.999.082/0001-

65 25351.508718/2021-23 / 8224252 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE -

DISTRIBUIDORA / 1963117212 -------------------------------------- ULTRAJUNDIAI FARMACIA LTDA /

41.353.819/0001-10 25351.509013/2021-23 / 7809772 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1963966210 -------------------------------------- K R DA SILVA MELO / 30.568.368/0001-11

25351.503540/2021-24 / 7809465 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948207218 ---

----------------------------------- HOSPITALAR GALVAO COMERCIO E SERVIÇO LTDA / 41.373.443/0001-05

25351.435014/2021-24 / 1256164 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS

FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1743578211 --------------------------------------

CM CARDOSO DISTRIBUIDORA EIRELI / 25.022.201/0001-10 25351.508429/2021-24 / 1256011 702 - AFE

- CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /

1962747212 -------------------------------------- CPS COMERCIO E SERVICO EIRELI / 39.781.556/0001-06

25351.524259/2021-25 / 3104433 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS -

DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 2013645210 -------------------------------------- VALMIR J.S.

FARMACIA LTDA / 41.601.417/0001-97 25351.508997/2021-25 / 7809542 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963918210 -------------------------------------- COMERCIO DE

MEDICAMENTOS BRAIR LTDA / 88.212.113/0877-01 25351.519632/2021-26 / 7809910 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1998289215 -------------------------------------- MED LAGOS

CIRURGICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 41.703.093/0001-06 25351.520215/2021-26 / 1256269

702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

MATRIZ) / 1999254210 -------------------------------------- DROGARIA JR LIMA EIRELI / 39.899.179/0001-

04 25351.503565/2021-28 / 7810155 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948323216 -

------------------------------------- J C S COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS LTDA /

33.486.052/0001-79 25351.350771/2021-29 / 7809270 70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1931930214 -------------------------------------- YANG DONG HONG

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA. / 05.882.137/0001-30 25351.508667/2021-30 / 8224270 859 - AFE -

CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 1963061217 --------------------------------------

GILBERTO GOMES DE CAMARGO / 40.989.688/0001-07 25351.503281/2021-31 / 8224144 861 - AFE -

CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 1947403214 --------------------------------------

DROGARIA EXCELENCIA EIRELI / 40.448.122/0001-60 25351.531272/2021-31 / 7810445 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032605210 -------------------------------------- IDALILIA

ALMEIDA OLIVEIRA BRITO / 40.328.974/0001-13 25351.199995/2021-31 / 7809252 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1038310217 -------------------------------------- A. SANTANA

PINTO INDUSTRIA DE MATERIAIS DE LIMPEZA / 35.759.857/0001-74 25351.520238/2021-31 / 3104416

712 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 1999278216 ---------------------

----------------- MARCIA VIEIRA LEITE ME / 15.135.491/0001-55 25351.334929/2020-32 / 7731858 733 -

AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1261269203 -------------------------------------- FARO

AMBIENTAL COMERCIO DE PRODUTOS PARA PISCINA LTDA / 38.322.156/0001-61 25351.503235/2021-32

/ 3104311 712 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 1947347217 ----------

---------------------------- NAIRENE JEANE SILVA DE GOES DE AZEVEDO VITAL / 41.243.987/0001-52

25351.503588/2021-32 / 7810215 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948360211 ----

---------------------------------- VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 37.882.886/0001-54

25351.503299/2021-33 / 8224175 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA /

1947425218 -------------------------------------- REGIONAL MED IMPORTACAO, EXPORTACAO E

DISTRIBUICAO LTDA / 40.995.964/0001-31 25351.503323/2021-34 / 1256060 702 - AFE - CONCESSÃO -

MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947452215 ------

-------------------------------- SALVADOR MATMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALAR,

ODONTOLOGICO E FARMACEUTICO LTDA / 40.186.119/0001-15 25351.508554/2021-34 / 1256238 702 -

AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

Rodrigo Almeida
Realce



MATRIZ) / 1962939219 -------------------------------------- FCNN COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI /

26.843.356/0002-61 25351.509011/2021-34 / 7809741 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1963960211 -------------------------------------- FARMACIA DO TRABALHADOR

SULAMERICANA LTDA / 19.325.969/0043-10 25351.503549/2021-35 / 7810020 733 - AFE - CONCESSÃO

- FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948234215 -------------------------------------- FARMACIA BEIRA RIO LTDA /

41.521.248/0001-85 25351.508850/2021-35 / 7809539 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1963407212 -------------------------------------- suprilife comércio de produtos médicos e

odontológicos ltda / 40.202.980/0001-20 25351.524338/2021-36 / 8224374 860 - AFE - CONCESSÃO -

PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA / 2013785216 -------------------------------------- DROGA VITTA

DROGARIA LTDA / 40.834.957/0001-58 25351.503556/2021-37 / 7810095 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948255218 -------------------------------------- GARRA EXPRESS LOGISTICA

LTDA / 37.981.152/0001-22 25351.508434/2021-37 / 8224161 862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS

PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 1962752216 -------------------------------------- DENTAL CENTRO

SUL LTDA / 40.619.828/0001-47 25351.503267/2021-38 / 3104339 740 - AFE - CONCESSÃO -

SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947383213 -----------------------

--------------- SALVADOR MATMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E

FARMACEUTICO LTDA / 40.186.119/0001-15 25351.508579/2021-38 / 4033822 723 - AFE - CONCESSÃO -

COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962967212 -

------------------------------------- farmacia nossa senhora do amparo ltda / 41.463.557/0001-46

25351.509036/2021-38 / 7809711 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964045215 ----

---------------------------------- DROGARIA MEIRELES E SANTANA LTDA / 41.389.238/0001-38

25351.503563/2021-39 / 7810138 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948304210 ----

---------------------------------- L&L MEDICAL LTDA / 41.340.009/0001-29 25351.520069/2021-39 /

8224361 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1999103211 --------------

------------------------ DROGARIA ROMEU COCCO LTDA / 40.147.185/0001-86 25351.503561/2021-40 /

7810111 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948284211 ----------------------------------

---- siqueira cezar e canezella farmaceutica ltda / 40.456.399/0001-34 25351.531263/2021-40 / 7810505

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032581219 --------------------------------------

IARA NUNES DA COSTA / 40.734.714/0001-48 25351.531270/2021-41 / 7810462 733 - AFE - CONCESSÃO

- FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032598213 -------------------------------------- FARMACIA E DROGARIA

SILVA &STEGLICH LTDA / 41.190.007/0001-09 25351.509059/2021-42 / 7809863 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964108217 -------------------------------------- ZILMAR FELIX

DO NASCIMENTO JUNIOR FARMACIA / 41.667.483/0001-60 25351.503586/2021-43 / 7810201 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948357211 -------------------------------------- G1

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA / 14.852.996/0001-78 25351.503314/2021-43 /

1256056 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA

(SOMENTE MATRIZ) / 1947443216 -------------------------------------- GADEXPRESS TRANSPORTES E

LOGISTICA EIRELI / 27.526.796/0001-77 25351.525474/2021-43 / 8224448 862 - AFE - CONCESSÃO -

PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 2017480215 -------------------------------------- QUEIROZ

&RABELO FARMACIA LTDA / 41.838.256/0001-50 25351.518346/2021-43 / 7809894 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1996395215 -------------------------------------- RIBEIRO E

RIBEIRO DROGARIAS LTDA / 32.136.273/0002-35 25351.509002/2021-43 / 7809587 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963933213 --------------------------------------

ENDOSURGERY COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA / 17.732.468/0001-73 25351.188405/2021-44 /

8224343 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1003617212 -------------

------------------------- HG TRANSPORTES EIRELI / 21.695.167/0001-94 25351.530566/2021-45 /

4033927 728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 2031092219 -------------------------------------- Robson

Rodrigues de Oliveira Ltda / 54.120.324/0002-73 25351.503547/2021-46 / 7810002 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948228211 -------------------------------------- JOSE

JONATHAN SAVIO DE SOUZA MOTTA / 38.337.257/0001-06 25351.509027/2021-47 / 7809681 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964006214 -------------------------------------- VIKO

COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 39.650.815/0001-51 25351.503554/2021-48 / 7810078 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948249213 -------------------------------------- GS FARMA

COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA / 25.404.162/0017-83 25351.498372/2021-48 / 7809326 733 - AFE -



CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1933036217 -------------------------------------- MED LAGOS

CIRURGICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 41.703.093/0001-06 25351.520211/2021-48 / 8224357

856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1999250214 -----------------------

--------------- COSTA VAZ COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI / 20.020.958/0001-51

25351.530661/2021-49 / 8224465 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA

/ 2031197215 -------------------------------------- Ciprus Industrial LTDA / 40.935.855/0001-29

25351.524503/2021-50 / 4033913 721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS

PARA HIGIENE - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 2013962215 -------------------------------------- CPS

COMERCIO E SERVICO EIRELI / 39.781.556/0001-06 25351.524260/2021-50 / 4033840 723 - AFE -

CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ)

/ 2013647212 -------------------------------------- M A DROGARIA LTDA / 39.467.383/0001-48

25351.509032/2021-50 / 7809695 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964012219 ---

----------------------------------- L&L MEDICAL LTDA / 41.340.009/0001-29 25351.520065/2021-51 /

3104464 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ)

/ 1999098218 -------------------------------------- B WAIANDT DA SILVA / 41.210.654/0001-27

25351.501869/2021-51 / 7809361 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1945144210 ----

---------------------------------- SINSAI COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA / 27.254.286/0001-98

25351.508529/2021-51 / 8224204 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA

/ 1962913210 -------------------------------------- RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/2714-22

25351.502975/2021-51 / 7809388 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1946922215 ----

---------------------------------- AMPLAFARMA DROGARIA E PERFUMARIA EIRELI / 33.963.491/0001-25

25351.475220/2019-52 / 7810522 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1998059191 ----

---------------------------------- ONIXPHARMA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO E HOMEOPATIA LTDA /

35.913.336/0001-20 25351.503577/2021-52 / 7810172 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948339212 -------------------------------------- MEDS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS,

PRODUTOS e EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA / 40.256.200/0001-24 25351.520072/2021-52 /

3104478 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ)

/ 1999107217 -------------------------------------- F P RIBEIRO EIRELI / 27.548.024/0001-36

25351.508536/2021-52 / 8224218 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA

/ 1962920216 -------------------------------------- SALVADOR MATMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS

HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E FARMACEUTICO LTDA / 40.186.119/0001-15 25351.508617/2021-52 /

8224312 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1963008219 -------------

------------------------- JP TESTI TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS LTDA / 37.894.471/0001-09

25351.508409/2021-53 / 4033762 728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE

HIGIENE - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962708217 --------------------------------------

DROGARIA LEO FARMA LTDA / 39.654.602/0001-06 25351.509057/2021-53 / 7809846 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964101210 -------------------------------------- J CARVALHO

MACHADO EIRELI / 39.575.058/0001-07 25351.509000/2021-54 / 7809560 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963927219 -------------------------------------- Karen Mahele Soares Costa /

40.780.099/0001-06 25351.503538/2021-55 / 7809448 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948201219 -------------------------------------- BELCHER FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA

ME / 14.146.456/0001-79 25351.520386/2021-55 / 3104420 736 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES

DOMISSANITÁRIOS - EXPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999997212 --------------------------------------

FARMALIBRA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME / 00.809.672/0001-42

25351.508550/2021-56 / 4033780 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE

HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962935213 -------------------------------------- m.

marciano de souza eireli / 40.258.164/0001-38 25351.532427/2021-56 / 7810414 733 - AFE - CONCESSÃO

- FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2037149217 -------------------------------------- PRIMECARE COMERCIO DE

MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI / 32.481.041/0001-33 25351.530564/2021-56 /

3104507 740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

MATRIZ) / 2031090216 -------------------------------------- BRAZIL 3 BUSINESS PARTICIPACOES LTDA. /

10.515.403/0003-99 25351.356009/2021-56 / 8224158 70670 - AFE/AE - Retificação de publicação -

ANVISA / 1859215211 -------------------------------------- CORDEIRO &CORDEIRO LTDA ME /

41.821.276/0001-18 25351.503545/2021-57 / 7809985 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948222211 -------------------------------------- PROGOODS COMERCIO ATACADISTA DE



MEDICAMENTOS LTDA / 39.494.470/0001-94 25351.497987/2021-57 / 1255921 702 - AFE - CONCESSÃO

- MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1931628211 -----

--------------------------------- ANA MARIA RABELO ALEXANDRE MICHELS PRODUTOS FARMACEUTICOS

LTDA / 41.562.316/0001-54 25351.509025/2021-58 / 7809664 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1964000215 -------------------------------------- VG NASCIMENTO DROGARIA /

26.582.937/0006-10 25351.503552/2021-59 / 7810051 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948243214 -------------------------------------- SONO CARE COMERCIO LTDA /

29.977.698/0001-81 25351.509917/2021-59 / 8224249 860 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA

SAÚDE - VAREJISTA / 1967606218 -------------------------------------- DIMED S/A DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS / 92.665.611/0554-00 25351.498370/2021-59 / 7809309 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1933028216 -------------------------------------- JAMEF TRANSPORTES EIRELI

/ 20.147.617/0042-10 25351.530606/2021-59 / 8224482 862 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA

SAÚDE - TRANSPORTADORA / 2031133217 -------------------------------------- pvn agenciamento de

transporte eireli / 12.270.745/0001-50 25351.264701/2021-59 / 4033805 7056 - AFE/AE - Recurso

Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) / 1968366211 ------------------------------

-------- PHARMA VICENTE DE CARVALHO DROGARIA LTDA. / 41.489.507/0001-38 25351.503550/2021-60

/ 7810033 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948237210 ------------------------------

-------- Distribuidora Ananinfarma Ltda / 40.110.849/0001-32 25351.503261/2021-61 / 3104325 740 - AFE

- CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947375211 -----

--------------------------------- SALVADOR MATMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALAR,

ODONTOLOGICO E FARMACEUTICO LTDA / 40.186.119/0001-15 25351.508492/2021-61 / 3104360 740 -

AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1962864219

-------------------------------------- BRENTAN &DEZANETTI LTDA / 07.887.550/0002-02

25351.503504/2021-61 / 7809403 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948024215 ---

----------------------------------- MEDS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS e EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA / 40.256.200/0001-24 25351.520017/2021-62 / 4033884 723 - AFE - CONCESSÃO

- COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999045211

-------------------------------------- A.C. DA FONSECA REGIS MENDES CONRADO / 10.846.217/0003-32

25351.503536/2021-66 / 7809421 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948195211 ----

---------------------------------- Cromo Comercio e Distribuição de Materiais Odonto-Médico Hospitalares

LTDA / 30.584.194/0002-61 25351.524614/2021-66 / 8224417 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS

PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 2014074216 -------------------------------------- TRANSHAACK

TRANSPORTES RODOVIARIO DE CARGAS LTDA / 33.238.117/0001-67 25351.503293/2021-66 / 3104342

737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) /

1947418211 -------------------------------------- VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA /

37.882.886/0001-54 25351.503328/2021-67 / 4033759 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS,

PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947458213 -----------------

--------------------- SUPER FARMA POPULAR LTDA / 41.722.537/0001-42 25351.509016/2021-67 /

7809801 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963975219 --------------------------------

------ beatriz penha rodrigues amorim / 39.734.638/0001-91 25351.532425/2021-67 / 7810431 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2037143218 -------------------------------------- ASA-

COMERCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA / 00.247.786/0001-46 25351.530481/2021-67 / 3104524

740 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) /

2030967211 -------------------------------------- DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS NOVA JERUSALEM EIRELI

/ 12.050.084/0001-57 25351.530805/2021-67 / 1256332 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E

INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 2031352211 ---------------------------

----------- MARIA DO L ALEXANDRINO DA CRUZ / 41.247.528/0001-47 25351.503543/2021-68 / 7809968

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948216217 --------------------------------------

TRANSHAACK TRANSPORTES RODOVIARIO DE CARGAS LTDA / 33.238.117/0001-67 25351.503039/2021-

68 / 4033701 728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947090216 -------------------------------------- ANDRESSA DE

JESUS SANTOS NEPOMUCENO LTDA / 36.958.190/0001-00 25351.520391/2021-68 / 7809937 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2000066219 -------------------------------------- ANDRADE

&QUEIROZ DROGARIA LTDA / 41.763.674/0001-25 25351.518367/2021-69 / 7809906 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1996572219 -------------------------------------- EQUILÍBRIO

Rodrigo Almeida
Realce



AMBIENTAL SOLUCOES EM TRATAMENTO DE EFLUENTES LTDA   / 07.515.397/0001-01

25351.508728/2021-69 / 3104387 712 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE

MATRIZ) / 1963128214 -------------------------------------- LOPES E GOMES DA MATA LTDA /

41.988.865/0001-95 25351.509023/2021-69 / 7809647 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1963994215 -------------------------------------- MASTER FORMULA FARMACIA DE

MANIPULACAO LTDA / 71.605.265/0104-77 25351.509021/2021-70 / 7809620 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963988211 -------------------------------------- LEUMEK CONFECCOES LTDA

/ 37.225.478/0001-20 25351.503206/2021-71 / 8224098 861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA

SAÚDE - FABRICANTE / 1947313215 -------------------------------------- SUBLIMED PRODUTOS

HOSPITALARES E ORTOPEDICOS LTDA ME / 18.232.290/0001-64 25351.524348/2021-71 / 8224388 860 -

AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA / 2013797214 ------------------------------------

-- Marcelo dos Santos 08034837911 / 37.364.519/0001-69 25351.400886/2021-71 / 8224235 70152 -

AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2022309219 --------------------------

------------ FLAVIANE DE ANDRADE CRUZ MEDICAMENTOS / 41.265.076/0001-26 25351.531268/2021-72

/ 7810480 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032591216 ------------------------------

-------- I.E.F. VIEIRA FARMACIAS LTDA / 07.824.646/0001-32 25351.509046/2021-73 / 7809815 733 - AFE

- CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964054214 -------------------------------------- FARMA

LESTE FLORIANÓPOLIS LTDA / 41.591.518/0001-24 25351.498338/2021-73 / 7809283 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1932898212 -------------------------------------- SHARPLOG

SOLUCOES LOGISTICAS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA / 35.444.383/0001-71 25351.530592/2021-73 /

4033931 746 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -

ARMAZENADORA (SOMENTE MATRIZ) / 2031119214 -------------------------------------- BIOESSENSE

RECIFE FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA / 38.136.583/0001-55 25351.254336/2021-74 / 7810401 733 -

AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1199682210 --------------------------------------

Embalagens Viva Industria e Comercio Eireli / 04.943.560/0001-30 25351.508677/2021-75 / 8224266 861

- AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 1963072219 ---------------------------------

----- SILVA &LIMA COMERCIO VAREJISTA FARMACEUTICO LTDA / 39.698.214/0001-19

25351.508839/2021-75 / 7809525 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963392211 ----

---------------------------------- JOVANI EMILIO PUREZA / 05.984.527/0002-00 25351.498345/2021-75 /

7809297 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1932914218 --------------------------------

------ STR FARMA COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA / 39.999.082/0001-65 25351.508701/2021-76 / 1256181 702 - AFE - CONCESSÃO -

MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1963098218 -----

--------------------------------- RAIA DROGASIL S/A / 61.585.865/2711-80 25351.502996/2021-77 /

7809391 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1946986211 --------------------------------

------ Drogaria CLL Madre de Deus de Minas LTDA / 41.712.813/0001-91 25351.509060/2021-77 /

7809877 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964111217 ---------------------------------

----- Drogaria Popular Ramos e Moura LTDA / 38.829.486/0001-48 25351.509014/2021-78 / 7809786 733

- AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963969214 -------------------------------------- VCA

INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA / 19.493.561/0001-06 25351.503037/2021-79 / 4033699

721 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS PARA HIGIENE - INDÚSTRIA (SOMENTE

MATRIZ) / 1947085212 -------------------------------------- DROGARIA VIA DIRETA LTDA / 41.172.813/0001-

46 25351.498375/2021-81 / 7809330 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1933045216

-------------------------------------- FARMACIA &DROGARIA FONTANA &ROCHA LTDA / 41.979.502/0001-

93 25351.519776/2021-82 / 7809923 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1998498217

-------------------------------------- GEO FARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA /

39.396.426/0001-41 25351.509037/2021-82 / 7809738 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1964048210 -------------------------------------- ARRUDA AZEVEDO EIRELI /

06.284.865/0002-94 25351.503564/2021-83 / 7810141 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948314217 -------------------------------------- J MACHADO VIEIRA / 36.783.948/0001-08

25351.501863/2021-83 / 7809357 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1945120212 ----

---------------------------------- VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 37.882.886/0001-54

25351.503356/2021-84 / 1256087 702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS

FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947491211 --------------------------------------

SAINT-GOBAIN DO BRASIL PRODUTOS INDUSTRIAIS E PARA CONSTRUÇÃO LTDA / 61.064.838/0166-41

Rodrigo Almeida
Realce



25351.468933/2021-84 / 8224192 861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE /

1845159217 -------------------------------------- DROGARIA MB LTDA / 40.754.136/0001-01

25351.503571/2021-85 / 7810169 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948332215 -----

--------------------------------- DROGARIA LUIZ FARMA EIRELI / 41.983.296/0001-95 25351.503589/2021-

87 / 7810229 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948363215 ---------------------------

----------- L. C. OLIVEIRA LUSTOZA -ME / 16.982.785/0001-85 25351.509005/2021-87 / 7809591 733 -

AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963942212 -------------------------------------- HG

TRANSPORTES EIRELI / 21.695.167/0001-94 25351.530632/2021-87 / 8224451 862 - AFE - CONCESSÃO -

PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 2031162217 -------------------------------------- jaco dal

cero / 32.055.565/0001-62 25351.524297/2021-88 / 4033853 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS,

PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 2013735219 -----------------

--------------------- BEMOL S/A / 04.565.289/0074-00 25351.509012/2021-89 / 7809755 733 - AFE -

CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963963215 -------------------------------------- kalium

chemical comércio importação e exportação ltda / 07.357.799/0001-17 25351.732663/2020-90 /

3104373 735 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - IMPORTADORA (SOMENTE MATRIZ)

/ 4567527208 -------------------------------------- Distribuidora Ananinfarma Ltda / 40.110.849/0001-32

25351.503241/2021-90 / 4033731 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE

HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1947354213 -------------------------------------- FARMA

CO DROGARIA LTDA / 34.745.186/0001-20 25351.509010/2021-90 / 7809724 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1963957211 -------------------------------------- REDE FARMA GOIAS

FARMACEUTICA LTDA / 41.852.057/0001-04 25351.498528/2021-91 / 7809343 733 - AFE - CONCESSÃO -

FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1933596212 -------------------------------------- DROGARIA PRIMOS ROCHA

LTDA / 41.512.813/0001-48 25351.503548/2021-91 / 7810016 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E

DROGARIAS / 1948231211 -------------------------------------- H CARDOSO SALDANHA EIRELI /

40.782.227/0001-50 25351.524626/2021-91 / 8224421 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA

SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 2014088217 -------------------------------------- SINSAI COMERCIO DE

DESCARTAVEIS LTDA / 27.254.286/0001-98 25351.508641/2021-91 / 3104391 740 - AFE - CONCESSÃO -

SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1963035216 ----------------------

---------------- TEK COMERCIO DE TECNOLOGIA EIRELI / 15.709.154/0001-24 25351.498013/2021-91 /

8224019 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1931655219

25351.498013/2021-91 / 8224019 859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA /

1931528217 -------------------------------------- SUELY MARIA DE MORAIS PEREIRA / 37.927.005/0001-74

25351.503555/2021-92 / 7810081 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948252213 ----

---------------------------------- SANEANTES DA AMAZONIA LTDA / 07.765.220/0001-55

25351.497997/2021-92 / 3104308 712 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE

MATRIZ) / 1931639213 -------------------------------------- MED LAGOS CIRURGICA IMPORTACAO E

EXPORTACAO LTDA / 41.703.093/0001-06 25351.520212/2021-92 / 3104402 740 - AFE - CONCESSÃO -

SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1999251211 -----------------------

--------------- ARV COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA / 29.736.199/0005-26 25351.509035/2021-93 /

7809707 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1964042211 --------------------------------

------ HG TRANSPORTES EIRELI / 21.695.167/0001-94 25351.530581/2021-93 / 3104495 737 - AFE -

CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 2031107216 --

------------------------------------ MATHEUS MERSON DE ARAUJO SILVA / 41.017.622/0001-00

25351.503562/2021-94 / 7810124 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1948294219 ----

---------------------------------- FRANCISCA MARIA PEREIRA DOS SANTOS ALMEIDA / 40.153.948/0001-

00 25351.531264/2021-94 / 7810493 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032584213

-------------------------------------- DROGARIA ARAUJO S.A. / 17.256.512/0274-05 25351.504245/2021-95

/ 7809479 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1951062214 ------------------------------

-------- LAIOUNS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA / 09.089.839/0001-12 25351.508539/2021-96 /

8224221 859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 1962923215 ---------------

----------------------- DROGARIA E PERFUMARIA CENTRAL DE SEPETIBA LTDA / 30.429.309/0001-62

25351.531271/2021-96 / 7810459 733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2032602215 ----

---------------------------------- EVANDRO ELIAS GALVAN EIRELI / 04.800.733/0001-61

25351.524288/2021-97 / 3104447 737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS -

TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 2013718217 -------------------------------------- D F V LOUREIRO



AGENCIAMENTO DE CARGAS EIRELI / 30.775.790/0001-48 25351.503019/2021-97 / 4033685 728 - AFE -

CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - TRANSPORTADORA (SOMENTE

MATRIZ) / 1947038214 -------------------------------------- HLBF COMERCIO E SERVICOS DE

EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI / 12.796.424/0001-93 25351.508592/2021-97 /

8224326 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 1962982211 -------------

------------------------- DIAS E ROCHA LTDA / 04.315.972/0020-99 25351.506926/2021-98 / 7809508

733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 1960385211 -------------------------------------- OK

DENTAL COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO MÉDICO E HOSPITALAR LTDA / 23.460.299/0001-62

25351.508627/2021-98 / 8224309 856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA

/ 1963021215 -------------------------------------- GADEXPRESS TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI /

27.526.796/0001-77 25351.525475/2021-98 / 3104481 737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES

DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 2017481211 ----------------------------------

---- SEBOLD INDUSTRIA DE COSMETICOS LTDA / 39.655.478/0001-95 25351.530479/2021-98 / 3104511

737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) /

2030966215 -------------------------------------- TEK COMERCIO DE TECNOLOGIA EIRELI /

15.709.154/0001-24 25351.497891/2021-99 / 4033668 723 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS,

PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 1931526214

25351.497891/2021-99 / 4033668 722 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE

HIGIENE - IMPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 1931506213

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


